
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

31.08.2023 № 208

Об утверждении новой редакции 
Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Ординская средняя общеобразовательная 
школа»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации и главой 4 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, во исполнении Протеста прокуратуры 
Ординского района от 23.05.2023 № 2-20-38-2023 «На Устав муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Ординская средняя 
общеобразовательная школа», утвержденный приказом начальника управления 
образования Ординского муниципального района от 27.12.2019 № 595»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Ординская средняя общеобразовательная 
школа» (далее - МБОУ «Ординская СОШ») согласно • приложению к данному 
приказу.

2. Поручить директору МБОУ «Ординская СОШ» предоставить в 
Межрайонную ИФНС №17 по Пермскому краю документы, необходимые для 
государственной регистрации новой редакции Устава МБОУ «Ординская СОШ» 
в установленном законодательством порядке.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора МБОУ 
«Ординская СОШ» Сарапульцеву Ольгу Николаевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлена

О.В.Погорелова

О.Н. Сарапульцева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T10:04:06+0500




